
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 11. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje program 12. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022.

2/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  12.  schůze  Rady  obce  Libouchec
Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.

3/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje požadavky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rozpočet pro rok
2023

4/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje navýšení rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok 2022
o částku 650 000,- Kč z důvodu nárůstu cen energií.

5/12RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o jmenování člena
školské rady za zřizovatele.

6/12RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí výpověď MAS Labské skály, zs. s., Mírové náměstí 280,
Jílové,  IČO:  27010066  z  pronájmu nebytového  prostoru  o  výměře  83,74  m2 v  přízemí
na adrese Libouchec 233 ke dni 31. 1. 2023.

7/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  realizací  stavby  s  názvem  UL-Libouchec,ppč.1078/14,
smyčka kNN, IV-12-4021691, jedná se o připojené nového OM 0,4kV, dle přiložené situace,
žadatelem je spol. Vlach Elektroinstalace, s. r. o. Husitská 1/25, Krupka, IČO: 25490974,
investorem je spol. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035.

8/12RO/2022 Rada obce Libouchec zamítá spolupráci se společností Kompakt spol. s. r. o., Jiráskova 1424,
290 01 Poděbrady, IČO: 49551027, při realizaci projektu "Sociální automobil".

9/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje předložený návrh dispozičních úprav bytu č. 1 na adrese
Libouchec č. p. 230.  

10/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje vykácení  stromořadí  v  počtu 12 ks stromů (smrk)  před
domem Libouchec č. p. 401, nacházející se na obecní pozemkové parcele č. 1988/1 v k. ú.
Libouchec.

11/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy se společností ČEZ ESCO, Duhová 1444/2,
Praha, IČO: 03592880 na období 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023.

12/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění vnitřní předpis č. 4/2022 o zabezpečení
inventarizace majetku a závazků s účinností od 8. 11. 2022.

13/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku společnosti HAVE 2000 s. r. o.,
Sokolská 744, Osek, IČO: 28703464 na nákup elektrického pohonu otvírání vrat v objektu
dílny SMO za částku 42 222,- Kč bez DPH.

14/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje nákup nových modulů pro elektronickou službu od firmy
GORDIC  spol. s. r. o., Erbenova 2108/4, Jihlava, IČO: 47903783, za jednorázový poplatek
ve výši 42 894,50 Kč s DPH a roční poplatek ve výši 9 667,90 Kč s DPH.

15/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dodatek č. 16 smlouvy č. 9900512,
d o d a t e k  č .  2 2  k e  s m l o u v ě  č .  9 9 1 4 6 / 0 2 ,  d o d a t e k  č .  1 0  s m l o u v y
č. 2001/009/NOH od společnosti Marius Pedersen a. s., sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 
Hradec Králové, IČO: 42194920, na rok 2023.

16/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  TJ  Sokol  Libouchec  zproštění  poplatku  ze  vstupného



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na  veřejnou  kulturní  akci  "10.  Sokolský  ples  &  Šibřinky,  která  se  koná  dne
12.  11.  2022  na  sále  KD  Svoboda  v  Libouchci.

17/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  Martině  Bernátové,  IČO:  04636384,  sídlo  podnikání
Libouchec 233, poskytnutí dotace ve výši 3000,- Kč na pořádání akce "Štěpánská zábavka",
která  se  bude  konat  dne  25.  12.  2022  v  KD  Svoboda,  podmínkou  proplacení
je předložení účetních dokladů.

18/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje dotace ve výši 20 000,- Kč na akci pořádanou SRPDŠ při ZŠ a
MŠ Libouchec s názvem "Rozsvícení vánočního stromečku a školní Adventní trhy 2022, která
se koná dne 25. 11. 2022, dále zapůjčení stánků a jejich přípravu, podmínkou proplacení
je předložení účetních dokladů.

19/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  vnitřní  předpis  č.  5/2022
o  evidenci  majetku  s  účinností  od  1.  1.  2023.

20/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje pronájem obecní místnosti na adrese Libouchec č. p. 320
***  za  částku  3  055,-  Kč  měsíčně,   bez  záloh  na  elektrickou  energii  a  vodu,  počátek
nájmu 1. 1. 2023 na dobu 1 roku s možností prodloužení nájemní smlouvy, při podpisu
smlouvy bude složena vratná kauce ve výši 8 829,- Kč.

21/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu pozemkové parcely č. 55/6 o výměře 595 m2
v k. ú. Čermná u Libouchce od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

22/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  záměr  prodloužení  pronájmu  části  pozemkové  parcely
č. 1488/73 o výměře 360 m2 v k. ú. Libouchec od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

23/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr prodloužení pronájmu pozemkové parcely č.  84/2
o výměře 65 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

24/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 1708/1
o výměře 280 m2 v k. ú. Libouchec od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

25/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr prodloužení pronájmu pozemkové parcely č. 1488/73
o výměře 360 m2 v k. ú. Libouchec. od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

26/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje záměr prodloužení pronájmu pozemkové parcely č.  42/1
o výměře 60 m2 v k. ú. Libouchec bod 1. 1. 2023 na dobu neurčitou.

27/12RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí předložené smlouvy o pronájmu nebytových prostor
v areálu ZŠ a MŠ Libouchec uzavřených ve školním roce 2022/2023. 

28/12RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zakoupení  věcí  a  materiálu,  které  je  potřeba  dokoupit
po zásahu VJSDH ve Hřensku za věci a materiál, který byl při zásahu zničen.

29/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje Záměr pronájmu garáže u domu č. p. 281.

30/12RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje vyplacení mimořádné finanční odměny příslušníkům VJ SDH
Libouchec za účast na zásahu v NP České Švýcarsko a to 100,- Kč za odslouženou hodinu.

Jiří Bolík
starosta  obce


